[image: ]
SECRETARIA DE GESTÃO

ATOS DO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GESTÃO

Edital nº 011/2021 – SEGES

A Secretaria Municipal de Gestão de Santos INFORMA aos candidatos habilitados nos cargos do edital abaixo mencionado, que fica revogada, a partir de 19/05/2021, a suspensão dos prazos de validade e das nomeações, estabelecida no edital nº 123/2020-SEGES, considerando a necessidade da adequação/reposição de recursos humanos nas unidades organizacionais da Prefeitura.

	CARGO
	EDITAL DE ABERTURA Nº

	Médico Acupunturista
	63/2019-SEGES

	Médico Alergista e Imunologista

	Médico Cirurgia Vascular

	Médico Dermatologista

	Médico do Trabalho

	Médico Ortopedista e Traumatologista

	Médico Otorrinolaringologista

	Médico Reumatologista

	Médico Urologista

Registre-se, publique-se e cumpra-se.
Palácio “José Bonifácio”, em 17 de maio de 2021.

ROGÉRIO CUSTÓDIO DE OLIVEIRA
Secretário Municipal de Gestão

Palácio José Bonifácio
Praça Visconde de Mauá s/n º - 4º andar
Centro Histórico – Santos/ SP
CEP: 11010-900
Tel.: (13) 3201-5225

[image: ]
image1.png
nnnnnnnnnnnn

image2.jpeg
(om
fiver

Para o Servidor viver melhor